
平成 2７年 3 月吉日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会会員 各位 

居宅支援事業部会     

役員一同 

 

4 月度 居宅部会研修会について 

 

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

先日、お花見の案内をさせて頂きましたが予定していた 4/4 は、天候に恵まれない可

能性が高いため、居宅部会役員で協議した結果、一週間、延期させていただくことを

決定しました。残念ながら桜の花びらは散ってしまっている状況とは思いますが市内

介護事業所関係者、ケアマネと「顔の見える関係」をテーマに楽しみたいと考

えております。急な変更のため、皆様、ご予定等あるとは思いますが少しのお

時間でも結構です。ご参加よろしくお願いします。 
           敬具 

記 

１．開催日時  平成 27 年 4 月 11 日（土） 11：00～15：00 

※入退出自由です。散歩のついでにお立ち寄りください。 

２．開催場所  市民公園内東側でブルーシートが敷けたところ 

          おそらく例年と同様、東側トイレ前を予定 

          名鉄 市民公園前駅 徒歩 3 分 

３．内  容  お花見と会員相互、あわせて他部会との懇親 

4.会費   ワンコイン（100円）（子供、家族は無料、事業所寸志大歓迎） 

5.持ち物  基本的に、食べたい物を持ち込んでください 

      もしも、寸志でお持ち込みの事業所さんがいらっしゃったら、今年はぜ

ひ食べ物をお願いします。飲み物は、これでもかというくらい協議会の

懇親会のものが余っています。 

     6.その他  皆さんで晴天をお祈りしましょう！！ 

            雨天の場合は、開催を見合わせる可能性あり。パソコンの 

E メールにて連絡します。天候に不安がある場合はパソコンを 

ご確認下さい。 

                                         以上 

切り取り線 

１   当日の参加予定は？ 

 

   事業所名（                    ）  参加（人数         ）   ・   不参加 

 

 
 

※4/7（火）までに返信よろしくお願いします。 
回答先 soudan@tutujien.jp 

または FAX058-371-8431 つつじ苑介護保険相談センター 


